

OCENĚNÝ SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Oprava elektroinstalace a demontáž kuchyňských linek v bytě č. 65, 68, 84, 102, v domě č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně

Adam Sváček Datum:

Straník 157

Nový Jičín 74101

IČ: 05293324

Dič: CZxxxxxxx

| POLOŽKA | POČET | CENA/KS | CENA BEZ DPH | %DPH | DPH | CENA S DPH |
|---|-------|----------|--------------|------|-----------|--------------------|
| Byová jednotka č. 65 o velikosti 1+0, podlahová plocha 24 m2 | 1 | 3 741 Kč | 3 741,00 Kč | 15% | 561,2 Kč | 4 302,15 Kč |
| Byová jednotka č. 68 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2 | 1 | 3 741 Kč | 3 741,00 Kč | 15% | 561,15 Kč | 4 302,15 Kč |
| Byová jednotka č. 84 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2 | 1 | 3 741 Kč | 3 741,00 Kč | 15% | 561,15 Kč | 4 302,15 Kč |
| Byová jednotka č. 102 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2 | 1 | 3 741 Kč | 3 741,00 Kč | 15% | 561,15 Kč | 4 302,15 Kč |

| | |
|-------------------------------|---------------------|
| SOUČET POLOŽEK BEZ DPH | 14 964,00 Kč |
| DPH | 2 244,60 Kč |
| CELKEM S DPH | 17 208,60 Kč |

Měněpráce, vícepráce

Oprava elektroinstalace a demontáž kuchyňských linek v bytě č. 65, 68, 84, 102, v domě č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně

Byová jednotka č. 65 o velikosti 1+0, podlahová plocha 24 m2

| POLOŽKA | MJ | POČET | CENA/KS | CENA CELKEM |
|--|--------|-------|-------------|--------------------|
| Otlučení omítek a osekání keramického obkladu | soubor | 1 | 225,00 Kč | 225,00 Kč |
| Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky | soubor | 1 | 127,00 Kč | 127,00 Kč |
| Oprava štukových omítek | soubor | 1 | 1 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 6 | 20,00 Kč | 120,00 Kč |
| Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 2 | 28,00 Kč | 56,00 Kč |
| Dodávka a montáž potrubí vzduchotechniky, dopojení na stávající rozvody v domě | soubor | 1 | 585,00 Kč | 585,00 Kč |
| Příprava povrchu penetrace disperzní jednonásobná | m2 | 13 | 17,00 Kč | 221,00 Kč |
| Malby z malířských směsí, dvojnásobné | m2 | 13 | 44,00 Kč | 572,00 Kč |
| Svislá doprava suti a vybouraných hmot | t | 0,2 | 500,00 Kč | 100,00 Kč |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,1 | 250,00 Kč | 25,00 Kč |
| Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,1 | 1 000,00 Kč | 100,00 Kč |
| Doprava materiálu/vlastní | soubor | 1 | 360,00 Kč | 360,00 Kč |
| SOUČET POLOŽEK BEZ DPH | | | | 3 741,00 Kč |

Byová jednotka č. 68 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2

| POLOŽKA | MJ | POČET | CENA/KS | CENA CELKEM |
|---|--------|-------|-------------|--------------------|
| Otlučení omítek a osekání keramického obkladu | soubor | 1 | 225,00 Kč | 225,00 Kč |
| Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky | soubor | 1 | 127,00 Kč | 127,00 Kč |
| Oprava štukových omítek | soubor | 1 | 1 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 6 | 20,00 Kč | 120,00 Kč |
| přilepenou lepící páskou | m2 | 2 | 28,00 Kč | 56,00 Kč |
| stávající rozvody v domě | soubor | 1 | 585,00 Kč | 585,00 Kč |
| Příprava povrchu penetrace disperzní jednonásobná | m2 | 13 | 17,00 Kč | 221,00 Kč |
| Malby z malířských směsí, dvojnásobné | m2 | 13 | 44,00 Kč | 572,00 Kč |
| Svislá doprava suti a vybouraných hmot | t | 0,2 | 500,00 Kč | 100,00 Kč |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,1 | 250,00 Kč | 25,00 Kč |
| Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,1 | 1 000,00 Kč | 100,00 Kč |
| Doprava materiálu/vlastní | soubor | 1 | 360,00 Kč | 360,00 Kč |
| SOUČET POLOŽEK BEZ DPH | | | | 3 741,00 Kč |

Měněpráce, vícepráce

Oprava elektroinstalace a demontáž kuchyňských linek v bytě č. 65, 68, 84, 102, v domě č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně

Bytová jednotka č. 84 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2

| POLOŽKA | MJ | POČET | CENA/KS | CENA CELKEM |
|---|--------|-------|-------------|--------------------|
| Otlučení omítek a osekání keramického obkladu | soubor | 1 | 225,00 Kč | 225,00 Kč |
| Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky | soubor | 1 | 127,00 Kč | 127,00 Kč |
| Oprava štukových omítek | soubor | 1 | 1 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 6 | 20,00 Kč | 120,00 Kč |
| přilepenou lepící páskou | m2 | 2 | 28,00 Kč | 56,00 Kč |
| stávající rozvody v domě | soubor | 1 | 585,00 Kč | 585,00 Kč |
| Příprava povrchu penetrace disperzní jednonásobná | m2 | 13 | 17,00 Kč | 221,00 Kč |
| Malby z malířských směsí, dvojnásobné | m2 | 13 | 44,00 Kč | 572,00 Kč |
| Svislá doprava suti a vybouraných hmot | t | 0,2 | 500,00 Kč | 100,00 Kč |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,1 | 250,00 Kč | 25,00 Kč |
| Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,1 | 1 000,00 Kč | 100,00 Kč |
| Doprava materiálu/vlastní | soubor | 1 | 360,00 Kč | 360,00 Kč |
| SOUČET POLOŽEK BEZ DPH | | | | 3 741,00 Kč |

Bytová jednotka č. 102 o velikosti 1+1, podlahová plocha 39 m2

| POLOŽKA | MJ | POČET | CENA/KS | CENA CELKEM |
|---|--------|-------|-------------|--------------------|
| Otlučení omítek a osekání keramického obkladu | soubor | 1 | 225,00 Kč | 225,00 Kč |
| Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky | soubor | 1 | 127,00 Kč | 127,00 Kč |
| Oprava štukových omítek | soubor | 1 | 1 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 6 | 20,00 Kč | 120,00 Kč |
| přilepenou lepící páskou | m2 | 2 | 28,00 Kč | 56,00 Kč |
| stávající rozvody v domě | soubor | 1 | 585,00 Kč | 585,00 Kč |
| Příprava povrchu penetrace disperzní jednonásobná | m2 | 13 | 17,00 Kč | 221,00 Kč |
| Malby z malířských směsí, dvojnásobné | m2 | 13 | 44,00 Kč | 572,00 Kč |
| Svislá doprava suti a vybouraných hmot | t | 0,2 | 500,00 Kč | 100,00 Kč |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,1 | 250,00 Kč | 25,00 Kč |
| Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,1 | 1 000,00 Kč | 100,00 Kč |
| Doprava materiálu/vlastní | soubor | 1 | 360,00 Kč | 360,00 Kč |
| SOUČET POLOŽEK BEZ DPH | | | | 3 741,00 Kč |